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2 szt. silikonowa forma do kostek lodu
z pokrywką [22270000087]

Cena 46,00 zł

Numer katalogowy 087

Kod producenta 2227000008708

Kod EAN 5905274840879

Opis produktu
Silikonowa forma na kostki lodu, z pokrywką, bez BPA, 37 przegródek na kostki lodu, łatwe wyjmowanie, dla rodziny, na
imprezę, do baru, do piwa,...

 
  
 
 Kolor:  Czarny, 3 szt 

  

 

 Materiał Silikon
Kolor Czarny, 3 szt
Marka Besvic
Można myć w
zmywarce

Tak

 
 

Informacje o tym produkcie

【Bezpieczny i trwały materiał】Forma do kostek lodu dla dorosłych i dla niemowląt, wyprodukowana z silikonu
przeznaczonego do kontaktu z żywnością, w 100% bez bisfenolu A (BPA), z certyfikatem FDA. Nie pęka łatwo po
zamrożeniu nawet przez długi czas. Każda tacka umożliwia przygotowanie 37 pięknych kostek o strukturze plastra
miodu, mały rozmiar (2,6 x 2,3 x 2 cm), nadaje się do większości filiżanek we wszystkich rozmiarach. 3 opakowania na
łącznie 111 sztuk, wystarczające do domu lub na małą imprezę z przyjaciółmi.
【To nie tylko tacka do kostek lodu】Dzięki tej wielofunkcyjnej foremce do lodu (nadaje się do użytku w temperaturach
-40℃ - 220℃), utrzymywać je schłodzone w gorący dzień, a także poprawić smak i jakość swoich ulubionych napojów.
Nadaje się do whisky, kawy, zamrażania soku lub świeżych owoców morza. Nadaje się również do przygotowywania
czekolady, cukierków lub pożywienia dla dzieci. Cenne narzędzie kuchenne.
【Łatwe do wyciskania】Silikonowa forma do kostek lodu jest miękka i elastyczna, wystarczy ją obrócić, by wyjąć kostki
lodu. Konstrukcja o strukturze plastra miodu - każda kostka jest oddzielona od drugiej, dzięki czemu można też
delikatnie naciskać na nią od spodu. Po wyjęciu foremki z lodówki, zaleca się odczekać 3-4 minuty, aby lód można było
łatwiej wycisnąć. Proste i skuteczne narzędzie do produkcji lodu, by móc cieszyć się chłodnym latem.
【Możliwość układania w stos】Każda tacka na kostki lodu jest dostarczana ze zdejmowaną silikonową pokrywką, dzięki
czemu można ją łatwo ułożyć w zamrażarce, nie zajmuje dużo miejsca i nie przykleja się. Przydatna pokrywka
zabezpiecza kostki lodu przed pochłanianiem zapachów z zamrażarki; jest pyłoszczelna, przez co chroni kostki, gdy nie
są używane. Należy pamiętać, że pokrywka nie jest przeznaczona do zamykania.
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【Łatwe przygotowywanie lodu, nadaje się do mycia w zmywarce】Foremkę na kostki lodu wystarczy wypełnić
wszystkim, na co tylko masz ochotę, czystą wodą, sokiem, lodami, owocami lub winem, nałożyć pokrywkę i umieścić
pojemnik w zamrażarce. Przed pierwszym użyciem zalecamy wygotowanie foremki na kostki lodu (przez 30 minut). Po
użyciu, foremki na kostki lodu można umyć bezpośrednio pod bieżącą wodą lub w zmywarce.
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